15
-  IO-Link 기술이 적용된 최첨단 다색 LED 작업등
-  차세대 스마트 제조 시스템(Industry 4.0)에 적합한 고성능 표시등 시스템
-  국제 표준 M12 커넥터 취부 시 Plug & Play 방식으로 즉시 작동
-  8가지 기본 색상 모드 및 사용자 정의 설정 지원
-  IO-Link를 통한 편리한 환경 설정 가능
-  125mm부터 900mm까지 다양한 길이 옵션 제공으로 설치 환경에 맞게 선택 가능
-  IP67 등급의 높은 보호 구조로 다양한 산업 환경에 적용 가능

0℃IP67
M12x1
L1
300 L2
10
40
1 5
1.7
Illuminated area
4.
5
10
3.5
·QDML
Model L1 L2
QDML-IOL-125 115 125
QDML-IOL-250 240 250
QDML-IOL-480 466 480
QDML-IOL-700 686 700
QDML-IOL-910 896 910
외형도
   단위: mm
제품사양
QDML-IOL